例×个人当年计划解除限售额度。 届时根据下表确定激励对象的解除限售比例：

考核结果 A B C D

解除限售比例 100% 80% 0%

因公司层面业绩考核不达标、或个人层面考核导致激励对象当期全部或部分未能解除

限售的限制性股票，不得解除限售或递延至下期解除限售，由公司按照授予价格和市场价

格孰低值回购处理。 “市场价格”是指公司董事会召开审议回购该激励对象限制性股票当

日的收盘价。

三、激励对象获授限制性股票与公司公示情况一致性的说明

公司于2022年10月20日召开了第五届董事会第四十五次会议和第五届监事会第二十

六次会议审议通过了《关于向激励对象授予预留限制性股票的议案》，同意以2.82元/股的

授予价格，向符合预留授予条件的17名激励对象授予296.00万股限制性股票。 鉴于预留授

予日确定后在资金缴纳、股份登记过程中，1名激励对象因个人原因自愿放弃认购公司拟授

予其的部分限制性股票，涉及股份合计8.00万股，故本次实际预留授予登记的限制性股票

数量为288.00万股。

除上述内容外，本次获授限制性股票的激励对象及其获授数量等情况与公司第五届董

事会第四十五次会议、第五届监事会第二十六次会议审议通过的本次激励计划限制性股票

预留授予事项一致。

四、实施本次激励计划是否导致公司股权分布不具备上市条件以及是否导致公司控制

权发生变化的说明

公司实施本次激励计划不会导致公司股权分布不具备上市条件。本次限制性股票预留

授予登记完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

五、参与本次激励计划的董事、高级管理人员在限制性股票授予登记日前六个月买卖

公司股票情况说明

本次授予预留限制性股票的激励对象中不含公司董事、高级管理人员。

六、授予股份认购资金的验资情况

信 永 中 和 会 计 师 事 务 所 （特 殊 普 通 合 伙 ） 于 2022 年 11 月 4 日 出 具 了

XYZH/2022BJAA10B0005号验资报告：截至2022年11月3日止，贵公司已收到激励对象

转来的以现金认购的贵公司限制性股票288.00万股的认购款8,121,600.00元。

贵公司通过本次授予限制性股票募集资金共计人民币8,121,600.00元，其中增加注册

资本人民币2,880,000.00元（大写贰佰捌拾捌万元整），增加股本人民币2,880,000.00元

（大写贰佰捌拾捌万元整），增加资本公积人民币5,241,600.00元。

七、本次激励计划授予限制性股票的上市日期

本次激励计划限制性股票的预留授予日为2022年10月20日，上市日期（登记完成日）

为2022年11月21日。

八、股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 352,440,691 24.62% 2,880,000 355,320,691 24.77%

二、无限售条件股份 1,079,165,388 75.38% 0 1,079,165,388 75.23%

三、总股本 1,431,606,079 100.00% 2,880,000 1,434,486,079 100.00%

注：本次股份结构最终变动情况以中国证券登记结算有限责任公司数据为准。

九、每股收益调整情况

本次激励计划权益预留授予登记完成后， 按最新股本1,434,486,079股摊薄计算，公

司2021年度每股收益为0.3961元/股。

十、募集资金使用计划及说明

本次激励计划预留授予限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

十一、备查文件

1、 信 永 中 和 会 计 师 事 务 所 （特 殊 普 通 合 伙 ） 出 具 的 《验 资 报 告 》

（XYZH/2022BJAA10B0005）；

2、深圳证券交易所要求的其他文件。

北京清新环境技术股份有限公司

董事会

二零二二年十一月十六日

证券代码：002706� � � � � � � � � �证券简称：良信股份 公告编号：2022-085

上海良信电器股份有限公司关于取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

上海良信电器股份有限公司(以下简称“公司” )于近日取得国家知识产权局颁发的1项

发明专利证书、52项实用新型专利证书，具体情况如下：

专利号 专利名称 专利类型 申请日 有效期 证书号

ZL�2021�2�3075866.3

旋转双断点塑壳断路器的

触头结构

实用新型 2021-12-8 10年 第17373994号

ZL�2021�2�3073378.9 一种断路器 实用新型 2021-12-8 10年 第17351664号

ZL�2021�2�3140955.1

一种自动转换开关操作模

式控制组件

实用新型 2021-12-14 10年 第17415775号

ZL�2021�2�3140983.3

一种自动转换开关装置的

手柄组件

实用新型 2021-12-14 10年 第17426135号

ZL�2021�2�3142552.0

一种自动转换开关装置的

隐藏门安装结构

实用新型 2021-12-14 10年 第17423985号

ZL�2021�2�3142122.9

一种自动转换开关操作模

式控制模块的滑动门锁定

机构

实用新型 2021-12-14 10年 第17422429号

ZL�2021�2�3199756.8

一种低压断路器的锁止结

构

实用新型 2021-12-17 10年 第17357741号

ZL�2021�2�3385113.2 一种低压开关柜抽屉单元 实用新型 2021-12-29 10年 第17313704号

ZL�2021�2�3384037.3 一种防跌落机构 实用新型 2021-12-29 10年 第17313944号

ZL�2021�2�3385488.9 一种拉出锁定解锁机构 实用新型 2021-12-29 10年 第17308666号

ZL�2021�2�3436862.3 一种控制开关 实用新型 2021-12-30 10年 第17315450号

ZL�2021�2�3419971.4

一种多极接触器以及转动

驱动磁系统

实用新型 2021-12-30 10年 第17295969号

ZL�2021�2�3446563.8

一种接触器线路板安装结

构

实用新型 2021-12-30 10年 第17298004号

ZL�2022�2�0881772.0 一种开关壳体和隔离开关 实用新型 2022-4-15 10年 第17357778号

ZL�2022�2�0884905.X 一种壳体及旋转开关 实用新型 2022-4-15 10年 第17349612号

ZL�2022�2�0884904.5

一种隔离开关安装结构及

开关柜

实用新型 2022-4-15 10年 第17341287号

ZL�2022�2�0884903.0 一种隔离开关 实用新型 2022-4-15 10年 第17357781号

ZL�2022�2�0909678.1 一种连锁机构及隔离开关 实用新型 2022-4-19 10年 第17374929号

ZL�2022�2�0925000.2

一种同步分合闸机构和多

极断路器

实用新型 2022-4-20 10年 第17357967号

ZL�2022�2�0935300.9 一种磁吹结构及断路器 实用新型 2022-4-20 10年 第17362438号

ZL�2022�2�0973883.4 一种触头回路及断路器 实用新型 2022-4-24 10年 第17367023号

ZL�2022�2�0974379.6 一种卡扣结构及断路器 实用新型 2022-4-24 10年 第17336322号

ZL�2022�2�0973885.3

一种断路器解锁装置和断

路器

实用新型 2022-4-24 10年 第17374006号

ZL�2022�2�1102561.9

一种开关单元、开关元件及

隔离开关

实用新型 2022-4-28 10年 第17361666号

ZL�2022�2�1102469.2 一种开关单元及旋转开关 实用新型 2022-4-28 10年 第17357190号

ZL�2022�2�1117656.8 一种开关单元和旋转开关 实用新型 2022-4-29 10年 第17354790号

ZL�2022�2�1112304.3 一种开关单元及旋转开关 实用新型 2022-4-29 10年 第17372422号

ZL�2022�2�1117929.9

一种远程脱扣模块和隔离

开关

实用新型 2022-4-29 10年 第17361670号

ZL�2022�2�1117981.4 一种操作机构及隔离开关 实用新型 2022-4-29 10年 第17369975号

ZL�2022�2�1112305.8

一种双报警触头机构及断

路器

实用新型 2022-4-29 10年 第17354787号

ZL�2022�2�1112083.X

一种远程脱扣组件及隔离

开关

实用新型 2022-4-29 10年 第17364725号

ZL�2022�2�1156423.9

一种热响应开关和控制电

路

实用新型 2022-5-6 10年 第17362510号

ZL�2022�2�1171483.8 一种灭弧罩及隔离开关 实用新型 2022-5-7 10年 第17354795号

ZL�2021�2�3142669.9

一种自动转换开关装置的

操作模式控制模块

实用新型 2021-12-14 10年 第17524187号

ZL�2021�2�3142553.5

一种自动转换开关装置的

操作模式锁定模块

实用新型 2021-12-14 10年 第17529702号

ZL�2021�2�3361800.0

一种双电源自动转换开关

的操作装置

实用新型 2021-12-28 10年 第17516010号

ZL�2021�2�3362780.9

一种开关状态指示及微动

开关组合模块

实用新型 2021-12-28 10年 第17525636号

ZL�2021�2�3237179.7 一种断路开关 实用新型 2021-12-21 10年 第17556222号

ZL�2021�2�3329506.1 一种断路器转接装置 实用新型 2021-12-27 10年 第17510970号

ZL�2022�2�0147350.0

一种断路器防护罩的安装

结构

实用新型 2022-1-19 10年 第17524933号

ZL�2022�2�0958096.2

断路器的监测设备及断路

器的监测系统

实用新型 2022-4-22 10年 第17521336号

ZL�2022�2�1175386.6

一种断路器操作机构的杠

杆结构及该操作机构

实用新型 2022-5-9 10年 第17521492号

ZL�2022�2�1209176.4 一种开关单元及开关电器 实用新型 2022-5-11 10年 第17560800号

ZL�2022�2�1208556.6

一种触头组件、开关单元及

开关电器

实用新型 2022-5-11 10年 第17563226号

ZL�2022�2�1210997.X

一种可多侧操作的操作机

构和隔离开关

实用新型 2022-5-12 10年 第17551571号

ZL�2022�2�1210892.4

一种可多侧操作的操作机

构和隔离开关

实用新型 2022-5-12 10年 第17565214号

ZL�2022�2�1330763.9 一种断路器拆卸工具 实用新型 2022-5-20 10年 第17532018号

ZL�2022�2�1382545.X 一种多极断路器 实用新型 2022-5-26 10年 第17523840号

ZL�2022�2�1395732.1 一种开关单元及隔离开关 实用新型 2022-5-27 10年 第17556182号

ZL�2022�2�1382579.9

一种塑壳断路器的灭弧装

置及该断路器

实用新型 2022-6-2 10年 第17532022号

ZL�2022�2�1368158.0 一种动触头防护结构 实用新型 2022-6-2 10年 第17510130号

ZL�2022�2�1379148.7 一种断路器附件及断路器 实用新型 2022-6-1 10年 第17523837号

以上专利的专利权人为：上海良信电器股份有限公司。

专利号 专利名称 专利类型 申请日 有效期 证书号

ZL�2020�1�0703234.8

一种分闸开关和远程断路

器

发明 2020-7-20 20年 第5435803号

以上专利的专利权人为：上海良信电器股份有限公司；华为数字能源技术有限公司。

上述专利的取得不会对我公司生产经营产生重大影响，但在一定程度上有利于发挥我

公司的自主知识产权优势，促进技术创新，提升公司的竞争能力。

特此公告！

上海良信电器股份有限公司董事会

2022年11月17日

证券代码：002516� � � � � � � �证券简称：旷达科技 公告编号：2022-030

旷达科技集团股份有限公司股票交易异常波动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、公司股票交易异常波动的情况说明

旷达科技集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）股票交易价格于2022年

11月14日、11月15日、11月16日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%。 根据

《深圳证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动。

二、公司关注及核实情况说明

针对公司股票交易异常波动情况，公司董事会对公司和控股股东、实际控制人就有关

事项进行了核查，并函询了公司控股股东、实际控制人，现就有关情况说明如下：

1、公司前期所披露的信息，不存在需要更正、补充之处；

2、 公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的

未公开重大信息；

3、近期公司生产经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化；

4、公司和控股股东、实际控制人及其一致行动人不存在关于公司的应披露而未披露的

重大事项，或处于筹划阶段的重大事项；

5、公司控股股东、实际控制人及其一致行动人在股票交易异常波动期间不存在买卖公

司股票的情形。

三、不存在应披露而未披露信息的说明

本公司董事会确认，公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关

规定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未